
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Quarta, 03 de Maio de 2023 Ano V - Edição nº 214 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

PORTARIA Nº 20 DE 19 ABRIL DE 2023. 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, ETC., USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica nomeado o 1º suplente de Vereador pelo Progressista – PP, Senhor Ademir de 

Jesus Almeida, devidamente empossado no dia 18 de abril de 2023, em substituição à titular do cargo, Vereadora 

Janaína de Andrade Alves, tendo em vista a licença temporária para assumir o cargo de Secretária Municipal  de 

Assistência Social e Cidadania,  para assumir o cargo de Vice-Presidente na Comissão Permanente de Educação, 

Saúde, Bem Estar Social e Direitos Humanos. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Fernandópolis, 19 de abril de 2023. 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

REGISTRADO E PUBLICADO JUNTO AO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE FERNANDÓPOLIS, NA DATA SUPRA. 

 

MARIZA AMARAL FARIA NOGUEIRA 

Técnica Legislativa 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2023-05-05T12:11:28-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




